3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.12.2013

                                                   № 1684-р
г. Ханты-Мансийск

О проведении мероприятий

по формированию резерва
управленческих кадров должностей
руководителей организаций
Ханты-Мансийского района в сфере
материально-технического обеспечения

Во исполнение постановления администрации Ханты-Мансийского района от 19 августа 2013 года № 208 «О резерве управленческих кадров организаций Ханты-Мансийского района»:

1. Провести мероприятия по формированию резерва управленческих кадров  должностей руководителей организаций Ханты-Мансийского района в сфере материально-технического обеспечения.

1.1. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление технического обеспечения»:

директор;

заместитель директора;

главный бухгалтер.

1.2. Муниципальное автономное учреждение Ханты-Мансийского района «Редакция газеты «Наш район»:

главный редактор;

заместитель главного редактора.

1.3. Муниципальное автономное учреждение «Организационно-методический центр»:

директор;

заместитель директора;

главный бухгалтер.

1.4.  Муниципальное казенное учреждение Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты»:

директор;

заместитель директора;

главный бухгалтер.

2. Утвердить состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров должностей руководителей организаций Ханты-Мансийского района в сфере материально-технического обеспечения согласно приложению.

3. Разместить информационное сообщение о проведении мероприятий  по формированию резерва управленческих кадров                            на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района                        и опубликовать в газете «Наш район».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить                              на заместителя главы администрации района по вопросам организации деятельности администрации района.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района

               В.Г.Усманов
Приложение
 к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 19.12.2013  № 1684-р
СОСТАВ КОМИССИИ

по формированию резерва управленческих кадров
 должностей руководителей организаций Ханты-Мансийского района
в сфере материально-технического обеспечения

Глава администрации Ханты-Мансийского района, председатель комиссии

Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района                  по вопросам организации деятельности администрации района, заместитель председателя комиссии

Специалист-эксперт отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района           по взаимодействию с муниципальными образованиями

Начальник юридическо-правового управления администрации района

Начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района

Начальник управления по учету и отчетности

Руководители организаций Ханты-Мансийского района в сфере материально-технического обеспечения

Представитель научных, образовательных, в том числе негосударственных, некоммерческих и других  организаций по вопросам  муниципальной службы (независимый эксперт – 1 человек)                            (по согласованию).